

Ente Acque della Sardegna Ente Abbas de Sardigna



L'Amministratore Unico

Deliberazione n° 22 del 05/06/2018

Oggetto: Rettifica della Deliberazione dell'Amministratore Unico n. 17 del 17/05/2018

L'anno 2018 il giorno	, del mese di	nella sede di Cagliari, via Mameli,
88, l' Amministratore Unico Dott.	Giovanni Sistu, nominato c	on decreto del Presidente della Regione
n. 101 del 10.11.2017 su conform	e deliberazione della Giunta	Regionale n. 49/54 del 27.10.2017;
VISTA la L.R. 06.12.2006 n° 19	che ha trasformato l'Ente A	utonomo del Flumendosa in Ente acque
della Sardegna;		

VISTO lo Statuto dell'Ente acque della Sardegna approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 67 del 15.06.2015;

VISTA la L.R. 13.11.1998 n° 31 che disciplina l'organizzazione degli uffici della Regione e del relativo personale:

VISTA la L. R. 2.08.2006 n° 11 in materia di programmazione, bilancio e contabilità della Regione Sardegna;

VISTO il d.Lgs. n. 118/2011, corretto e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi;

VISTA la proposta del Servizio Dighe di adozione della presente deliberazione;

VISTA la precedente Deliberazione dell'Amministratore Unico n. 17 del 17/05/2018 avente ad oggetto: Opere ed infrastrutture di competenza ed interesse regionale. Piano regionale delle Infrastrutture. Legge regionale 9 marzo 2015, n. 5, art. 4 e art. 5, comma 13. D.G.R. n. 18/3 del 12.4.2018 – Rimodulazione dell'intervento denominato D.2.b "Completamento dei lavori di sovralzo della Diga di Maccheronis sul rio Posada" - autorizzazione alla stipula di apposita delegazione amministrativa tra l'Assessorato dei Lavori Pubblici e l'Ente Acque della Sardegna in qualità di Soggetto attuatore, e delega alla sottoscrizione al Direttore Generale dell'Ente;

PRESO ATTO che la dicitura "Completamento dei lavori di sovralzo della Diga di Maccheronis sul rio Posada", presente sia nel testo dell'oggetto che nel dispositivo della predetta Delibera oltreché nello schema di delegazione amministrativa allegata alla stessa, in quando dovuta a mero errore materiale, debba essere rettificata da:

Completamento dei lavori di sovralzo della Diga di Maccheronis sul rio Posada

a:

Intervento di completamento dei lavori di ampliamento del serbatoio di Maccheronis;

DELIBERA

La seguente rettifica parziale del testo dell'oggetto, del dispositivo della Deliberazione dell'Amministratore Unico n. 17 del 17/05/2018 e dell'allegato schema di delegazione amministrativa, da:

Completamento dei lavori di sovralzo della Diga di Maccheronis sul rio Posada

a.

Intervento di completamento dei lavori di ampliamento del serbatoio di Maccheronis.

La presente deliberazione, non rientrando nella categoria degli atti sottoposti a controllo preventivo, di cui all'art. 3 L.R. n. 14/95, è immediatamente esecutiva.

L'Amministratore Unico Prof. Giovanni Sistu

Il Direttore Generale ing. Franco Ollargiu rende il parere favorevole di legittimità, ai sensi dell'art. 5 della L.R. 15.5.1995, n.14.

Il Direttore Generale Ing. Franco Ollargiu

SD/AL

Allegati:

all.1: Schema rettificato di delegazione amministrativa